РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛHKAHblff
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ тбзбмблинивг
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH
от 6 сентября 2021 года № 633

с. Усть-Кокса

О признании утратившим силу
Постановления Главы Администрации
МО «Усть-Коксинский район»
от 9 ноября 2021 года № 725

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ (ред. от 01.07.2021) «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усть-Коксинский
район» Республики Алтай,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы Администрации МО «Усть-
Коксинский район» от 9 ноября 2021 года № 725 «Об установлении размера платы за
содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не
приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава Администрации
МО «Усть-Коксинский район» О.А. Кулигин